



## LIITE 3 Kielletyt palvelut

(v2019-2)

Alla on lueteltu Checkout –palvelussa kiellettyjä ja erikseen hyväksyttävät palvelut:

### **Kielletyt palvelut:**

Aikuisviihde (kaikki kuvamateriaali, esim. livekuva ja tallenteet, kuvapalvelut ja –portaalit)  
 Seuralaispalvelut  
 Osakekauppa  
 Nettikasino  
 Rahapeleihin, vedonlyöntiin ja sijoittamiseen liittyvät neuvonta- ja konsultaatiopalvelut  
 Kaikki virtuaalivaluuttoihin liittyvä toiminta (esim. virtuaalivaluutan liikkeellelasku ja markkinapaikat)  
 Tupakka  
 Huumeet  
 MLM (multilevelmarketing), matrix ja muut verkostomarkkinointituotteet ja palvelut  
 Räjähdeaineet  
 Eläimet  
 Tuotejäljitelmät  
 Käyttörajoitusten purkuun tarkoitettujen muuntosirujen (esim. Playstation -piirilevyt, jotka muuttavat maa-alue asetuksia)  
 Salauksenpurkulaitteet ja mustat laatikot  
 Palvelut, joissa palveluntarjoaja kerää rahaa toisten puolesta (ns. aggregaattoripalvelut kuten Checkout)  
 Kaikki Suomen lain vastaiset tuotteet ja palvelut  
 Kaikki palvelut, jotka edistävät lain rikkomista tai ovat hyvän tavan vastaisia

### **Luvanvaraiset / hakemuksesta hyväksyttävät palvelut sekä niihin tarvittavat luvat:**

Lääkkeet	Fimea: <i>Apteekkilupa</i>
Alkoholi	Valvira: <i>Alkoholijuomien, väkiviinan tai alkoholivalmisteen tukkumyyntilupa</i>
Rahankeräys, hyväntekeväisyys	Poliisilaitos/Poliisihallitus: <i>Voimassa oleva rahankeräyslupa</i>
Valuutanvaihtotoiminta	Aluehallintovirasto: <i>Valuutanvaihtorekisteröinti</i>
Aseet ja ammuksiset	Poliisihallituksen asehallinto: <i>Aselain elinkeinolupa</i>
Rahapelit ml. vedonlyönti ja lotto	Muun kuin lakisääteisen yksinoikeuden haltijan (Fintoto Oy, Veikkaus Oy ja Raha-automaattiyhdistys) toimeenpanema rahapelitoiminta on kiellettyä ja rikoslain mukaan rangaistavaa. Myös rahapeliin markkinointi on arpajaislain säännöksillä sallittu ainoastaan Fintoto Oy:lle, Veikkaus Oy:lle ja Raha-automaattiyhdistykselle.
Verkkopalveluiden online-jäsenyys,	Ei erityistä lupaa, mutta myytävä jäsenyyspalvelu tarkistetaan ainamkl. Deittisivustot

Checkout Finland Oy pidättää oikeuden hylätä hakemuksen vaikka palvelussa myytäisiin jotain muuta kuin edellä mainittuja tuotteita / palveluita.